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 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                                9/08/2020
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI MILANO                                                                                 PAG.     1
     

      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 TORNITORE        SARA            0,00   48,00  42,00  60,00   0,00 **** ******  B         **  X  ****  S  150,00  2009
     

        16/05/1986  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/143352
     

     

 000002 PINNELLI         CONCETTA        0,00    0,00  14,00  60,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   74,00  2014
     

    T   28/01/1969  (FG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/203514
     

     

 000003 NATALE           ELISA           0,00   35,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   74,00  2019 2019
     

        20/05/1971  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285393
     

     

 000004 BRUNO            ANNA            0,00    0,00  13,00  36,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   49,00  2014
     

    T   27/04/1982  (CN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/246730
     

     

 000005 MASTRILLI        GIOVANNA CARL   0,00    2,00  15,00   2,00   3,00 **** ******  B         **  X  ****  S   22,00  2007 2007
     

        16/08/1975  (VV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/110138
     

     

 000006 COLELLA          INCORONATA      0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  B         **  X  ****  S   14,00  2019 2003
     

        29/04/1971  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/075338
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 RIONE            RITA            0,00   24,00  15,00  42,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   81,00  2014 2014
     

        13/03/1979  (FG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/192090
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000002 TORNITORE        SARA            0,00   48,00  42,00  60,00   0,00 **** ******  B         **  X  ****  S  150,00  2009
     

        16/05/1986  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/143352
     

     

 000003 PINNELLI         CONCETTA        0,00    0,00  14,00  60,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   74,00  2014
     

    T   28/01/1969  (FG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/203514
     

     

 000004 NATALE           ELISA           0,00   35,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   74,00  2019 2019
     

        20/05/1971  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285393
     

     

 000005 BRUNO            ANNA            0,00    0,00  13,00  36,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   49,00  2014
     

    T   27/04/1982  (CN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/246730
     

     

 000006 MASTRILLI        GIOVANNA CARL   0,00    2,00  15,00   2,00   3,00 **** ******  B         **  X  ****  S   22,00  2007 2007
     

        16/08/1975  (VV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/110138
     

     

 000007 COLELLA          INCORONATA      0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  B         **  X  ****  S   14,00  2019 2003
     

        29/04/1971  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/075338
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 TORNITORE        SARA            0,00   48,00  42,00  60,00   0,00 **** ******  B         **  X  ****  S  150,00  2009
     

        16/05/1986  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/143352
     

     

 000002 PINNELLI         CONCETTA        0,00    0,00  14,00  60,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   74,00  2014
     

    T   28/01/1969  (FG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/203514
     

     

 000003 NATALE           ELISA           0,00   35,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   74,00  2019 2019
     

        20/05/1971  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285393
     

     

 000004 BRUNO            ANNA            0,00    0,00  13,00  36,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   49,00  2014
     

    T   27/04/1982  (CN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/246730
     

     

 000005 MASTRILLI        GIOVANNA CARL   0,00    2,00  15,00   2,00   3,00 **** ******  B         **  X  ****  S   22,00  2007 2007
     

        16/08/1975  (VV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/110138
     

     

 000006 COLELLA          INCORONATA      0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  B         **  X  ****  S   14,00  2019 2003
     

        29/04/1971  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/075338
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 SAQUELLA         ANNA            0,00   98,00  16,00  60,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****     174,00  2002
     

        26/07/1963  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/063894
     

     

 000002 CASTIGLIONE      ANGELA          0,00   89,00  15,00  62,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  166,00  2014 2014
     

        25/05/1959  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/191107
     

     

 000003 RANGO            SIMONA          0,00   88,00  11,00  60,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  159,00  2007
     

        02/01/1970  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/028982
     

     

 000004 BARBIERE         MARIANNA        0,00   84,00   0,00  60,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  144,00  2014
     

    T   07/01/1970  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/221376
     

     

 000005 BERRA            ELENA           0,00  117,00  12,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  129,00  2019
     

        27/06/1974  (MI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/023810
     

     

 000006 ERRICHIELLO      VALERIA         0,00   71,00  15,00  30,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  116,00  2003 2003
     

        19/05/1973  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/075064
     

     

 000007 CONTE            ELIGIO          0,00  102,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****     108,00  2019 2019
     

    S   19/04/1980  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285400
     

     

 000008 GALLIANO         MARTA           0,00    0,00  40,00  60,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  100,00  2007
     

        14/08/1985  (VA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/108053
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 DE MIGLIO        ANGELITA        0,00   81,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   96,00  2014 2014
     

        25/11/1966  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/191996
     

     

 000010 DONNEMMA         MARIA PIA       0,00   12,00  15,00  52,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   79,00  2011 2011
     

        09/10/1955  (CZ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/167327
     

     

 000011 SCASSILLO        MARIA ROSARIA   0,00   17,00  15,00  42,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   74,00  2014 2014
     

        15/02/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/192100
     

     

 000012 VACCARO          MARIA           0,00   24,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   47,00  2019
     

        14/08/1963  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/059984
     

     

 000013 TAMBURRINO       LUCIA           0,00   24,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   39,00  2011 2011
     

        17/11/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/167612
     

     

 000014 CAPUANO          LAURA           0,00   17,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   31,00  2019 2019
     

        24/07/1966  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285113
     

     

 000015 SABELLA          VITA            0,00    2,00  15,00   6,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   23,00  2019 2007
     

        22/07/1967  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/108571
     

     

 000016 MUNI'            SEBASTIANA      0,00    3,00  17,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   20,00  2007 2007
     

        01/01/1966  (CL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/110119
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000017 GLIELMI          ANNARITA        0,00    9,00  14,00   0,00  10,00 **** ******  B         **     ****  S   33,00  2019 2019
     

    T   14/12/1974  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285238
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PALAMARA         GIOVANNA        0,00   95,00  15,00  60,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  170,00  2011 2011
     

        19/06/1969  (RC)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/166334
     

     

 000002 CASTIGLIONE      ANGELA          0,00   89,00  15,00  62,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  166,00  2014 2014
     

        25/05/1959  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/191107
     

     

 000003 PORROVECCHIO     GIUSEPPA IREN   0,00   69,00  15,00  60,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  144,00  2011 2011
     

        07/02/1969  (CL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/166304
     

     

 000004 ERRICHIELLO      VALERIA         0,00   71,00  15,00  30,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  116,00  2003 2003
     

        19/05/1973  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/075064
     

     

 000005 DE MIGLIO        ANGELITA        0,00   81,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   96,00  2014 2014
     

        25/11/1966  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/191996
     

     

 000006 DONNEMMA         MARIA PIA       0,00   12,00  15,00  52,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   79,00  2011 2011
     

        09/10/1955  (CZ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/167327
     

     

 000007 SCASSILLO        MARIA ROSARIA   0,00   17,00  15,00  42,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   74,00  2014 2014
     

        15/02/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/192100
     

     

 000008 MARTINO          MARIA           0,00   73,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   73,00  2003 2003
     

        03/04/1965  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/075848
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 SPAMPINATO       VINCENZO        0,00   49,00  17,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   66,00  2019 2019
     

        17/07/1968  (EN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285410
     

     

 000010 RAIMONDI         MARIA DOMENIC   0,00    0,00  13,00  46,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   59,00  2007 2007
     

        17/01/1965  (PZ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/112259
     

     

 000011 VACCARO          MARIA           0,00   24,00  11,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   47,00  2019
     

        14/08/1963  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/059984
     

     

 000012 TAMBURRINO       LUCIA           0,00   24,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   39,00  2011 2011
     

        17/11/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/167612
     

     

 000013 CAPUANO          LAURA           0,00   17,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   31,00  2019 2019
     

        24/07/1966  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285113
     

     

 000014 SABELLA          VITA            0,00    2,00  15,00   6,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   23,00  2019 2007
     

        22/07/1967  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/108571
     

     

 000015 SABETTA          MORELLA         0,00    0,00  11,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   11,00  2019 2019
     

        12/01/1972  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO MI/285144
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


